BIOIKET YKapaéHUHVHI OUYMKAUTUHU TabMUHALL MaKcaanaa pacMuii Be6- caiiTnapa Mab/lyMOT/IAPHW XKOMNaWTUpULL TapTuom Tyrpucugaru Hu3omra
4-NNOBA
2025 inn 1 4opakga TpaHCnopT HasopaTu
NHCMEKLMACK TOMOHMAAH acocuii BocUTaniap Xapug KUAMLW yYyyH yTKasuaraHd TaHnosnap (TeHaepnap) Ba aMasira oLMpuiaraH fjasnat xapugnapu

Monusan
T/p ~MCco6OT i Xapua KUAWHraH ToBapnap Ba XvM3Matnap H awTtupu
aspu oMU W MaH6
acun*
B HoyToyk Mapka: HP Pa3mep gnaroHanw,
L-opax Oioim (25,4 mm): > 16 Brofpket
1-yopak  HoyTtbyk Mapka: ASUS Brompket
_ MepcoHasnbHbIA  KOMMbIOTEP
LHopaK  \ranka: GIGABYTE Broppket
l-yopak  Ceiich MeTanIMYeCKUiA Bropket
MoHo6s10K Lenovo IdeaCentre AIO 271RH9,
140K Corem i5-13420H BlopkeT
) MpuHTep (MHOroyHKLUMOHaNbHOE YCTPOCTBO
L-H0paK b\ aserdet Pro MFP M4103dw Pmr) Blompker
l-yopak  XonogunbHuk Artel HS 137 RN SILVER BrogxeT
l-uopak  Kynep ana Bogsl Kynep gna sogsl LAMO 5
LM-D340CTR LM-D340CTR HOIPKET
1-yopak  MoH06s10K Lenovo IdeaCentre AIO 271RH9,

*

1A

Core™ 5-13420H

Bropket

Xapupg xapaéHu
HW amanra owm
puw Typu

ONeKTPOH AYKOH
ONeKTPOH LyKOH
DNEeKTPOH [YKOH
DNeKTPOH JYyKOH

ONeKTPOH JYyKOH

DNEeKTPOH JYKOH
ONeKTPOH AYKOH

ONeKTPOH JYyKOH

DNeKTPOH AyKOH

[aBnaT Makcagm >xamrapma madnarnapy, Y36ekuctaH Pecny6nukacu [asnaT GLOmMKe;
OHOKET TALWKWIOTIAPUHMHT GHOIKETAaH TallKapy )amrapManapu Mabnarnapu

Bow 6yxrantep )pmH60CapK

NoT/wapTHOMa pak
amm

251110083655788
251110083628013
251110083601074
252010084292502

252010084286288

252010084250995
251110083555176

251110083555090

252010084215310

Mypapatun Tyrpucuia MabiymoT Xapug

nap

Myapatuy Homwn

DIGITALGLOBE MCHJ

YTT SAUNIN DMITRIY
GRIGOREVICH

000 HUMO-STAR
000 RAVNAQ GOLD
BUSINES

000 MARS SMART
SALE

MUXKX YMymTexHuka
Ynrypxwu Casfo

000 KAMOL BROKER
SAVDO

DIAMOND TIME
WORLDWIDE MCHJ

Achilovs MChJ

KopxoHa C
TUPK

310948444

302028402600
54

308438001
306218807

307314860

302123328
307752207

311173769

306370074

[KETNAPHUHT KyLLIMMYa MaH6anapwm,

®.AlimaToB

KWUnH
aétraH
ToBapn
ap (xv3
martnap
) ynuos
61pmn
m (um
KOHWAT
Japax
acuaa)

[ioHa
KoM
[ioHa
[oHa
KoM
KoM
[ioHa

[ioHa

KoMn

Xapun
o Kun
NHaé
TraH
TOBa
pnap
(Xn3m
atna
p) M1
Kaop
n (xa
XMW

4
1

1

butum (W
apTHoMma) 6
yiinya ToB
apnap (xv3
matnap) 6
up 6upnur
1 Hapxu (T
apudm)
(MVHT cym)
6 594,75
13480,0
14 950,0
2 444,45

8 080,0

4 774,0
2500,0

1455,55

7 966,66

Xapug Kun
WHraH TOB
apnap (xu3
matnap) X
aMmy MUKIO
py (XaXKmMu
) KuiiMati
(MUHT cym)

26 379,0
13 480,0
14 950,0
4 888,9

40 400,0

71 610,0
2 500,0

29111

119 500,0 |



